第２１回 上サロベツ自然再生協議会 再生普及部会【書面開催】 議事概要

開会日 時：令和 3年 2月 18日(木)～令和 3年 3月 1日(月)

開会場所：書面会議

書面会議とした理由: 新型コロナウイルス感染症の拡大防止等のため、参集しての開催を避け、

書面による開催とすることとした。

出席者：会員 28名（資料送付）・団体

議 事

１）令和２年度普及活動の結果について

特に意見なく、原案通り承認された。

２）令和３年度普及部会及びエコモー☆サポーター行動計画の策定について

特に意見なく、原案通り承認された。

３）令和３年度普及行動の進め方について

特に意見なく、原案通り承認された。

４）その他・資料提供など

特に意見なく、原案通り了承された。

【事務局】

（1）今後の予定について

 特に意見なく、事務局の提案が原案通り了承された。